八、信息披露义务人及其执行事务合伙人、实际控制人持股5%以上的银行、信托公司、证券公司、保险公司等金融机

构的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其执行事务合伙人、实际控制人不存在持股5%以上的银行、信托公司、证券

公司、保险公司等其他金融机构的情况。

第三节 本次权益变动的目的及决策程序

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人基于对上市公司当前投资价值的认同及未来发展前景的看好，通过本次交易，信息

披露义务人将充分借助自身的资源整合优势，进一步推动上市公司业务发展，增强上市公司竞争实力，提高上市公司抗

风险能力。

本次权益变动完成后，信息披露义务人将本着勤勉尽责的原则，按照相关法律法规及内部控制制度的要求，规范管

理运作上市公司，进一步提升上市公司的公司持续经营能力和盈利能力，谋求上市公司长期、健康发展，为全体股东带来

良好回报。

二、信息披露义务人未来十二个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署日， 信息披露义务人暂无在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的相关明确

计划，但不排除择机增持上市公司股份。 如果未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的

要求，依法履行信息披露义务及相关批准程序。

三、信息披露义务人作出本次权益变动决定所履行的相关程序

根据《宝鸡方维同创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》约定，信息披露义务人的投资等各项投资管理事务

由执行事务合伙人决策及执行，其他有限合伙人放弃表决权。

2024年6月10日，信息披露义务人执行事务合伙人财华智远出具《宝鸡方维同创企业管理合伙企业（有限合伙）执

行事务合伙人决定书》，同意本次权益变动相关事项。

2024年6月11日，信息披露义务人作出《宝鸡方维同创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙人会议决议》，已就本次

权益变动履行了现阶段必要的内部决策程序。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司权益情况

（一） 本次权益变动前

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司股份。

（二） 本次权益变动后

信息披露义务人方维同创通过京东网司法拍卖平台竞得东方恒正所持有的上市公司21,333,760股无限售流通股

（占总股本的14.81%）。 信息披露义务人成为拥有上市公司单一最高比例表决权的股东。 上市公司控股股东变更为方维

同创，上市公司实际控制人变更为财华智远，最终控制人为宝鸡市财政局。

本次权益变动前后，信息披露义务人方维同创可支配表决权对应的股数具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

可支配表决权对

应的股数（股）

可支配表决权

比例

可支配表决权对

应的股数（股）

可支配表决权

比例

方维同创 - - 21,333,760 14.81%

小计 - - 21,333,760 14.81%

王雅珠 16,761,500 11.64% 16,761,500 11.64%

其中：直接持股数量 41,500 0.03% 41,500 0.03%

接受表决权委托数量 16,720,000 11.61% 16,720,000 11.61%

东方恒正 22,400,000 15.55% 1,066,240 0.74%

小计 39,161,500 27.19% 17,827,740 12.38%

二、本次权益变动的方式

本次权益变动通过执行法院裁定方式实现：

2024年06月14日， 信息披露义务人方维同创通过竞买号230872011在京东网司法拍卖平台， 以人民币162,349,

913.60元的价格竞得竞得东方恒正所持上市公司股份21,333,760股（占总股本的14.81%）。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况及其他特殊安排

信息披露义务人通过本次交易受让取得的上市公司股份在收购完成后6个月内不得转让。

截至本报告签署日，除上述情况外，本次权益变动涉及的股份不存在被限制转让的情形。

截至本报告签署日，本次权益变动不存在附加特殊条件，不存在未披露的补充协议，亦不存在其他特殊安排。

第五节资金来源

一、本次权益变动所支付的资金总额

根据天津市第二中级人民法院最终《成交确认书》， 信息披露义务人通过司法拍卖取得上市公司21,333,760股股

份，拍卖成交价格为162,349,913.60元，信息披露义务人已缴纳相关款项。

二、本次权益变动的资金来源

上述所支付资金为信息披露义务人自有资金。 方维同创承诺本次权益变动的资金全部来源于信息披露义务人自有

资金，并确保资金来源合法合规，不存在对外募集、代持、结构化安排或直接间接来源于上市公司及其关联方的情形，不

存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易获取资金的情形，亦不存在来源于契约型基金、资产管理计划、集合资